
NECHUTNÁ OČKOVACÍ PROPAGANDA CÍLÍ I
NA MLADÉ, OČKOVÁNÍ CPOU I DO
SEZNAMKY
- CZ24 News | 11. června 2021

Možná jste i vy narazili na článek na aktivistických Novinkách, v němž se píše o seznamce
pro mladé, přičemž jednou z hlavních otázek dotazníku seznamky je, zda je daný jedinec
očkován na COVID. Údajně právě po očkovaných je tak nějak větší poptávka. Tedy jde o další
způsob, jak tuto šmakuládu vnutit mladým. Nicméně, seznamovací aplikaci sice zajímá, zda je daný
jedinec očkovaný na covid, který je pro mladé méně nebezpečný, než sezonní chřipka, ale je zcela
podružné, zda mají AIDS, syfilis nebo kapavku či jinou závažnou nejen pohlavní chorobu…

Po pravdě, pokud bych byla mladým mužem a hledala si partnerku pro rodinný život, budu
hledat v řadách neočkovaných. Mnohé studie již naznačují, že mRNA vakcíny mají velmi neblahý
účinek na plodnost.

Stále nedokážu pochopit, že se najde tolik lidí, kteří na brutální propagandu, které nyní ze strany
nejen politiků, ale i mainstreamových médií a dobře zaplacených odborníků čelíme, naletí.
Nepřipadá vám copak podivné, že je jakýkoli opoziční názor – byť odborný – zcela zatracován a
odborníci, kteří na nebezpečí této “genové terapie” upozorňují, jsou po celém světě perzekuováni a
dehonestováni?

Přiznám se, že k mojí značné nedůvěře v médii protlačované “odborníky” typu Flegr,
Prymula nebo Kubek vedou moje velmi tristní zkušenosti s našim zdravotnictvím.   Tyto
extrémně špatné zkušenosti by ovšem vydaly na celou knihu a rozhodně vás tu s nimi nechci
obtěžovat. Každopádně netvrdím, že všichni lékaři jsou stejně mizernými felčary jako ti, s nimiž jsem
měla možnost se osobně setkat a díky nimž mám už dlouhé roky doslova fobii z nemocnic či
jakýchkoli zdravotnických zařízení.

https://cz24.news/nechutna-ockovaci-propaganda-cili-i-na-mlade-ockovani-cpou-i-do-seznamky/
https://cz24.news/nechutna-ockovaci-propaganda-cili-i-na-mlade-ockovani-cpou-i-do-seznamky/
https://cz24.news/nechutna-ockovaci-propaganda-cili-i-na-mlade-ockovani-cpou-i-do-seznamky/
https://www.novinky.cz/koktejl/clanek/na-mercedes-ti-kaslu-ockovani-mas-seznamovani-zazije-revoluci-40362909


Jistě jsou zde i skuteční odborníci, kterým nejde v prvé řadě o jejich tučná konta a falešnou
prestiž, ale jde jim především o zdraví lidí. Nemyslím si však, že by byli ve většině. Právě za ty
slušné a snažící se pomáhat lidem považuji všechny odborníky, kteří se i přes různé dehonestace a
perzekuce snaží na nebezpečí genové terapie, nazývané očkováním, upozornit. A pevně věřím, že
všem propagátorům očkování jde v prvé řadě o to, aby měli klid a nadité konto. Případně se bojí o
práci, kterou by mohli v případě, že se nepostaví po bok ostatních propagandistů, ztratit.

Za úplně nejhorší pak považuji ty, kdo propagují očkování dětí a těhotných. Žít nějakých 80 let
nazpět, jistě by tito “lékaři” dělali s radostí asistenty nechvalně známému Mengelemu.

Americká lékařka Christiane Northrupová varovala, že vakcína Covid může způsobit
neplodnost u žen, protože protein Syncytin-1 přítomný v placentě je velmi podobný spike-
proteinu viru Covid SARS-CoV-2. Vakcína pak může způsobit útok vlastního imunitního systému.
V tomto názoru se jí dostává podpory od mnoha odborníků, v neposlední řadě od bývalého
viceprezidenta Pfizeru a vedoucího výzkumu Michaela Yeadona, který napsal EU dopis, v němž před
tím varoval.

Tedy EU dokonce dostala varování, přesto ovšem jak EU, tak jednotlivé loutkové vlády
podporují “očkování” nejen u starších lidí, ale také u mladých, pro něž je mnohem
nebezpečnější už proto, že jim může zcela zničit život. Zdá se, že jde skutečně především o to,
aby byla snížena populace v zemích, kde se vakcinace tlačí úplně nejvíc a to až tak, že se dokonce
nutí i těhotným, které se jinak běžně nikdy neočkují, dokonce se jim nedoporučují ani jinak zcela
běžné léky jako Paralen.

Seznamovací aplikaci, v níž je nejdůležitější otázka očkování na COVID, tedy nakonec ani za
až tak špatnou nepovažuji. Mladí muži tak mohou lehce eliminovat ty potencionální partnerky, u
nichž s velkou pravděpodobností hrozí neplodnost či to, že by mohly porodit postižené dítě.

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz


